Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 лцая 2025 года
г. омск

О награждении Почетной грамотой
Омского городского Совета

Руководствуясь Федеральным законом кОб общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом
города Омска, Решением Омского городского Совета от 10.04.20Т9 М 134
<О Почетной грамоте и Благодарственном письме Омского городского
Совета>>, рассмотрев ходатайства депутата Омского городского Совета по
одномандатному избирательному округу J\Ъ 5 Грушичева С.В., депутата
Омского городского Совета по одномандатному избирательному округу
Jф 17 Лицкевича Д.И., депутата Омского городского Совета по
одномандатному избирательному округу J\Ъ 12 Саханя Д.А., депутата
Омского городского Совета по одномандатному избирательному окруry
J\Ъ 27 Саяпина А.Ю., Омский городской Совет ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. За весомый вклад в р€}звитие здравоохранения города Омска,
многолетниЙ безупречныЙ труд и в связи с .Щнем медицинского работника
наградить Почетной грамотой Омского городского Совета:

- Багаутдинову Элеонору Фаритовну,
общеполиклинического медицинского персон€ша бюджетного
здравоохранения Омской области <Городская поликлиника Jф 4>;

- Бобочкову Людмилу Васильевну, заведующего отделением - врача-
терапевта отделения платных медицинских услуг бюджетного учреждениlI
здравоохранения Омской области <Городская поликлиника JФ 4>;

- Кореннову Ольгу Юрьевну, главного врача аппарата управления
бюджетного учреждения здравоохранения Омской области <<Клинический
кардиологический диспансер>> ;

- Кузакову Ирину Семеновну, главного врача бюджетного учреждения
здравоохранения Омской области <Городская поликлиника JФ 1 1>;

- Сергееву Анну Сергеевну, врача-рентгенолога рентгенологического
отделения бюджетного учреждения здравоохранения Омской области
<Городская клиническая больница скорой медицинской помощи J\Ъ 1>;

- Степаненко Татьяну Геннадьевну, медицинскую сестру-анестезиста
отделения реанимации и интенсивной терапии бюджетного учреждения

провизора

учреждения

Ne 92В

здравоохранения Омской области <Городская клиническая больница скорой
медицинской помощи Nэ 1>;

- Романова Алексея Алексеевича, главного врача бюджетного
учреждения здравоохранения Омской области <Городская поликлиника
J\b 4).

,L
")1,.--7' l.--,?

i ,,," /
1/ В.В. Корбут

2. Настоящее Постановление подлежит офици€Lльному опубликованию.
З. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

Председателя Омского городского Совета В.В. Корбута.

Председатель Омского
городского Совета